/ -:. Prêieiturr Mrrnr.ioâldê

kf vERTENTE Do LÉRro
'1 tr: ':1

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 055/2019

Concede Readaptação de Senidora.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conl'eridas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDtrRANDO. o Laudo Médico Pericial da servidora abaixo discriminada:

ItESOl,\'li:

Art. ln - Conceder Readaptação Temporária da serviclora MARIA DAS DORES

DE ARRUDA, matrícula: 90050, ocupante do cargo de Merendeira, portadora do RG no:

5368216 SSP/PE e do CPF n': 042.495.084-71, lotada na Secretaria de Educação deste

rlunicípio, pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 23 de fevereiro de 2019.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 23 de levereiro de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Pl,ItIfiDO IIO OUAIRO DIA'JIIOÍ DÂ IRIÍIruNÀ

t ç \] Í*t/**4 4I - RENATOLIMADESALES
PREFEITO

Ctítio Diniz
ctrete oeP de R

$sles
iman0§

t1at..95387

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - CentÍo / VeÍente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 I Fax.:3634-'7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,25 de fevereiro de 2019.